
 
 

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 
 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
 

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241 

 
P.G.N. 51394 Vicenza, 12/04/2017 
 
 
 
 
OGGETTO: Designazione dei componenti del Collegio Sindacale di Acque Vicentine Spa 
 
 
 

IL SINDACO 
 
 
VISTO l’art.50, comma 8, del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
approvato con decreto legislativo 18.8.2000 n.267; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del consiglio comunale n.116 del 20.6.1995 con la quale sono 
stati definiti gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso 
enti, aziende ed istituzioni da parte del Sindaco, 
 
RICHIAMATA la convenzione per l'esercizio sulla società di gestione di un controllo analogo a 
quello esercitato sui servizi essenziali (art.30 e art.113 co 5 lett. C D.Lgs.267/2000); 
 
RICHIAMATO lo statuto di Acque Vicentine Spa che all'art.25 prevede che il Collegio Sindacale 
sia composto da tre membri effettivi e due supplenti; 
 
VISTI i “curricula” dei candidati alla designazione; 
 
 

DECRETA 
 
1) di designare quali membri del Collegio Sindacale di Acque Vicentine Spa i Signori: 
 Giansandro Todescan, nato a S. Pietro in Gu (PD) il 20/11/1956, in qualità di Presidente; 
 Cinzia Giaretta, nata a Vicenza il 28/07/1960, in qualità di sindaco effettivo; 
 Licia Sigola, nata a Camposampiero (PD) il 20/05/1976, in qualità di sindaco supplente; 
 
2) il presente provvedimento ha effetto immediato. 
 
 
 

p. IL SINDACO 
Achille Variati 

 
f.to Jacopo Bulgarini d’Elci 

 

COMUNE  DI  VICENZA 


